Periodo PEI:

Nivel de Gobierno:

Sector:
Pliego:

Unidad Ejecutora:
Centro de Costo:

Anexo B-5

POI Anual con Programacion Fisica y Financiera (Modificado)

2018-2022

E - GOBIERNO NACIONAL

09 - ECONOMIA Y FINANZAS

057 - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

001273 - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
01.07 - INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO

OEI.04 FORTALECER LA CAPACIDAD DE GESTION INTERNA
AEI.04.04 GESTION DE LA CAPACITACION PARA USUARIOS INTERNOS

Actividad
COoD. Operativa / Ubigeo U.M. Prioridad Meta
Inversiones 1
" . . Fisico 0
19A0000398441 Costion de la 070101: 080: )\ ayy
capacitacion Callao Informe Financiero (S/.) 599.976

U.M.= Unidad de Medida.

Afio: 2019

2

0
675,851

3

0
1,118,741

4

1
604,597

PROGRAMACION
5 6 7 8
0 0 1 0
4,235,891 589,265 894,294 588,282

9

0
578,382

10

1
572,459

1"

0
714,608

FIRMA

0
870,385

Total Anual

3
12,042,731



Anexo B-5

POI Anual con Programacion Fisica y Financiera (Modificado)

Afo: 2019
Periodo PEI: 2018-2022
Nivel de Gobierno: E - GOBIERNO NACIONAL
Sector: 09 - ECONOMIA Y FINANZAS
Pliego: 057 - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Unidad Ejecutora: 001340 - INVERSION PUBLICA -SUNAT
Centro de Costo: 01.01 - UNIDAD EJECUTORA INVERSION PUBLICA SUNAT
OEL01 MEJORAR EL CUMPLIMIEMTO TRIBUTARIO Y ADUANERO
AEI.01.12 GESTION DEL CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO
cop. Actividad Operativa / Ubigeo  UM.  Prioridad Meta
Inversiones
Creacion del nuevo Centro de
Servicio al Contribuyente y Fisi
Centro de  Control vy sico
19A0000398316 Fiscalizacion en la Zona 150104: 060: 1: Muy Alta

U.M.= Unidad de Medida.

Oeste 1 - Miraflores de Lima
Metropolitana - Componente
Supervision de Obra -
2159420

Barranco Informe

Financiero (S/.)

0

100,000

0

PROGRAMACION

6

7

10

1

FIRMA

0

Total Anual

100,000



